

TYTUŁ: OFERTA PRACY SPECJALISTA EKOLOGIA EKOEXPERT

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert
:.)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. w związku z nieustającym rozwojem poszukuje do swojego zespołu specjalisty do spraw zarządzania ochroną środowiska. Oferta usług firmy EkoExpert w zakresie zarządzania środowiskiem, obsługi ekologicznej firm oraz tworzenia dokumentacji środowiskowej stwarza kandydatom na to stanowisko warunki do rozwijania kompetencji i umiejętności w zakresie opracowywania dokumentów środowiskowych dla firm oraz podejmowania nowych wyzwań tj. m.in. raportowanie w zakresie zrównoważonego rozwoju (ESG). Nowoczesne narzędzie jakim jest raportowanie ESG to rodzaj raportowania. Który zyskuje na popularności i wkrótce stanie się obowiązkowym narzędziem kształtowania wyborów konsumentów. Raporty ESG pozwalają na ocenę działalności podmiotów i ryzyka w trzech obszarach: zarządzania środowiskiem, odpowiedzialności społecznej i ładu korporacyjnego.

Oferta pracy w zespole doskonałych, doświadczonych i otwartych na nowe wyzwania ekspertów środowiskowych z EkoExpert pozwala na rozwijanie umiejętności praktycznych związanych z ochroną środowiska, współuczestnictwo w obsłudze klientów w zakresie przestrzegania przepisów ochrony środowiska poprzez dokonywanie odpowiednich analiz i szukaniu praktycznych rozwiązań, które to pozwolą skutecznie minimalizować ryzyka prawne wynikające z niedopełniania obowiązków środowiskowych. Firma EkoExpert jako lider rynku usług środowiskowych zapewnia stabilne warunki zatrudnienia, premie zadaniowe, elastyczne godziny pracy, wolne weekendy, miłą atmosferę oraz wsparcie pozostałych członków zespołu doradców środowiskowych oraz stale nowe wyzwania w pracy z klientami. Zachęcamy do zapoznania z opisem oferty pracy dostępnym na stronie www.ekoexpert.com.pl w zakładce Dołącz do nas. Wszelkie pytania dotyczące oferty pracy na stanowisku specjalista ds. zarządzania środowiskiem proszę przesyłać mailowo na adres praca@ekoexpert.com.pl w tytule wiadomości wpisując PRACA OŚ 2023